
ZARZĄDZENIE NR 28/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2016r. ,poz. 1870 z późn. 
zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017r. wprowadzone Zarządzeniem 
Nr 34/2017 Wójta Gminy Piaski z dnia 25 lipca 2017r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków - organ

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 92169423-AFD8-4837-A098-19FBE3C319A8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr   28/W/2017
z dnia 25 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 119 364,63323 796,00 443 160,63

80101 Szkoły podstawowe 88 170,65 88 170,650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 88 170,65 88 170,65

80110 Gimnazja 29 874,04 29 874,040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 29 874,04 29 874,04

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 319,94 1 319,940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 319,94 1 319,94

852 Pomoc społeczna 38 100,00322 060,00 360 160,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 90 104,0070 104,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 104,00 20 000,00 90 104,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 700,00600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
600,00 100,00 700,00

85216 Zasiłki stałe 18 000,00 58 154,0040 154,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 154,00 18 000,00 58 154,00

26 640 309,86 26 797 774,49157 464,63Razem:

Id: 92169423-AFD8-4837-A098-19FBE3C319A8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - organ
zał nr 2 do Zarzadzenia Wójta
Nr  28/W/2017
z dnia  25 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 120 000,00200 000,00 80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 120 000,00 80 000,00200 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 - 120 000,00 80 000,00

294 000,00 174 000,00- 120 000,00Razem:

Id: 92169423-AFD8-4837-A098-19FBE3C319A8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków- jednostka
zał nr 3 do  Zarządzenia Wójta
Nr  28/W/2017
z dnia  25 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 120 000,001 720 221,00 1 840 221,00

60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00 1 495 021,001 375 021,00

4270 Zakup usług remontowych 179 000,00 120 000,00 299 000,00

852 Pomoc społeczna 100,0015 600,00 15 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 15 700,0015 600,00

3110 Świadczenia społeczne 15 600,00 100,00 15 700,00

15 547 341,86 15 667 441,86120 100,00Razem:

Id: 92169423-AFD8-4837-A098-19FBE3C319A8. Podpisany Strona 1




